

Dodávateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO:50135716 IČ-DPH:SK2120195033  
 DANHAL - DUZINA s.r.o.  
 Kolpašská 1/D  
 969 01 Banská Štiavnica  
 Miesto podnikania: Banská Štiavnica  
 Banka: VUB a.s.:  
 IBAN SK39 0200 0000 0036 1667 9553  
 O.súd B.Bystrica Sro. Vl.číslo:29224/S

Odberateľ: \_\_\_\_\_  
 IČO 35998652 DIČ 2021131189  
**Slovenské banské múzeum**  
**Kammerhofská 2**  
**969 01 Banská Štiavnica**  
 Miesto podn.: Banská Štiavnica  
 Účet: 7000393520/8180

Forma úhrady: Prev.príkaz  
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 25.08.2017  
 Dátum vyhotovenia: 31.08.2017  
 Dátum splatnosti: 11.09.2017

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar.

35933	Zámok visiaciFAB220/50P2kl	20%	1	ks	6.992	8.39	8.39
35932	Zámok visiaciFAB220/60P2kl	20%	1	ks	8.317	9.98	9.98

Doklad: 66590 zo dňa: 04.08.2017 Spolu za doklad: **18.37**  
 p, Brnak Oravcova

39273	Kos na smeti 28L QUATRO st	20%	1	ks	12.158	14.59	14.59
11747	Had.HOBBY 3/4" GRASFLEX	20%	5	m	0.625	0.75	3.75

Doklad: 67303 zo dňa: 10.08.2017 Spolu za doklad: **18.34**  
 p.Chmelar Oravcova

47187	Kos na pradlo 50L FLOWERS	20%	1	ks	11.492	13.79	13.79
-------	---------------------------	-----	---	----	--------	-------	-------

Doklad: 67837 zo dňa: 14.08.2017 Spolu za doklad: **13.79**  
 p,Brnák

47237	Prepravka na pecivo 10kg	20%	4	ks	7.408	8.89	35.56
4276	Prepravka na zeleninu 15kg	20%	10	ks	3.325	3.99	39.90

Doklad: 68707 zo dňa: 21.08.2017 Spolu za doklad: **75.46**

3834	TRÁVA GOLF SUPERGRASS 1kg	20%	5	ks	6.558	7.87	39.35
3838	TRÁVA IHRISKOVA 500g	20%	6	ks	2.733	3.28	19.68

Doklad: 69163 zo dňa: 25.08.2017 Spolu za doklad: **59.03**

1838	Kotúč pílový 600x2,8x30	20%	1	ks	66.650	79.98	79.98
------	-------------------------	-----	---	----	--------	-------	-------

Doklad: 69164 zo dňa: 25.08.2017 Spolu za doklad: **79.98**

Zlava na celkovú sumu faktúry: 10 %, bez DPH: -22.08, s DPH: -26.50

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	<b>198.72</b>	<b>39.75</b>	<b>238.47</b>

Spolu:	<b>198.72</b>	<b>39.75</b>	<b>238.47</b>
		Základ dane:	<b>198.72</b>

SUMA NA ÚHRADU **238.47 €**

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Predajňa: DANHAL - DUŽINA s.r.o.  
Kolpašská 1/D  
969 01 Banská Štiavnica

Vyhotovil: Správca systému

DANHAL - DUŽINA s.r.o.  
Kolpašská 1/D  
969 01 Banská Štiavnica  
IČO: 50 135 716 IČ DPH: SK2120125033  
Tel: 042/6920215